
                                    

UCHWAŁA  Nr XLIV/453/14 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XL/417/02 Rady Gminy Złotów                        

z dnia 25 kwietnia 2002 r. w sprawie podziału Sołectwa Zalesie i utworzenia                              

Sołectwa Pieczynek 

 

 

         Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) uchwala się, co następuje: 

 

         § 1. W uchwale Nr XL/417/02 Rady Gminy Złotów z dnia 25 kwietnia 2002 r.                 

w sprawie podziału Sołectwa Zalesie i utworzenia Sołectwa Pieczynek wprowadza się 

następującą zmianę: 

 

      - w § 2 wyrażenie „obejmujące obszar o powierzchni  590 ha” zastępuje się 

wyrażeniem „ obejmujące obszar o powierzchni 747,5061 ha”. 

 
         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 
         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XLIV/453/14 Rady Gminy Złotów z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały Nr XL/417/02 Rady Gminy Złotów z dnia                              

25 kwietnia 2002 r. w sprawie podziału Sołectwa Zalesie i utworzenia                           

Sołectwa Pieczynek 

 

          W związku z utworzeniem z dniem 01.01.2014 r. na podstawie Rozporządzenia 

Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 13 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia, zmiany              

i zniesienia urzędowych nazw niektórych miejscowości oraz ustalenia nazwy obiektu 

fizjograficznego (Dz. U. z 2013 r. poz. 1629) nowej miejscowości Zawilce o obszarze 

157,5061 ha zaszła konieczność włączenia jej zgodnie z wnioskiem do Sołectwa Pieczynek. 

W związku z powyższym obszar sołectwa Pieczynek zmienia się z powierzchni 590 ha                

do powierzchni 747,5061 ha. W dniu 10.04.2014 r. przeprowadzono na zebraniu wiejskim 

sołectwa Pieczynek konsultacje społeczne w sprawie zwiększenia obszaru Sołectwa.            

Wynik konsultacji pozytywny.  

         Podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


